

Uchwały Rady OIPiPZS z dnia 16 września 2016 r.

Nr 79/R/16 w sprawie: stwierdzenia prawa wykonywania zawodu pielęgniarki oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 80/R/16 w sprawie: stwierdzenia prawa wykonywania zawodu pielęgniarki oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 81/R/16 w sprawie: refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 82/R/16 w sprawie: wydania zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 83/R/16 w sprawie: usprawiedliwienia nieobecności w pracy Pani Przewodniczącej.

Uchwały Rady OIPiPZS z dnia 16 czerwca 2016 r.

Nr 71/R/16 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 72/R/16 w sprawie: wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 73/R/16 w sprawie: zatwierdzenia wniosku o przyznanie pomocy finansowej w formie zapomogi dla rodziny zmarłego członka samorządu OIPiPZS.

Nr 74/R/16 w sprawie: wytypowania przedstawicieli do prac w komisji konkursowej na stanowisko kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.

Nr 75/R/16 w sprawie: wytypowania przedstawiciela do prac w komisji konkursowej na stanowisko kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.

Nr 76/R/16 w sprawie: wpisu zmiany danych do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych

Nr 77/R/16 w sprawie: oddelegowania Przewodniczącej Rady OIPiPZS na szkolenie

Nr 78/R/16 w sprawie: refundacji kosztów kształcenia i doskonalenia zawodowego członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Uchwały Rady OIPiPZS z dnia 11 lutego 2016 r.

Nr 59/R/16 w sprawie: stwierdzenia prawa wykonywania zawodu pielęgniarki oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 60/R/16 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 61/R/16 w sprawie: wpisania do Rejestru Położnych Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 62/R/16 w sprawie: wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 63/R/16 w sprawie: zatwierdzenia refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 64/R/16 w sprawie: zatwierdzenia wniosku o przyznanie pomocy finansowej w formie zapomogi dla rodziny zmarłego członka samorządu OIPiPZS.

Nr 65/R/16 w sprawie: skierowania na odbycie przeszkolenia pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż 5 lat w okresie ostatnich 6 lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 66/R/16 w sprawie: skierowania na odbycie przeszkolenia pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż 5 lat w okresie ostatnich 6 lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 67/R/16 w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego OIPiPZS za rok obrotowy 2015.

Nr 68/R/16 w sprawie: zakupu komputera dla potrzeb Biura OIPiPZS.

Nr 69/R/16 w sprawie: zakupu wiązanek pogrzebowych.

Nr 70/R/16 w sprawie: wytypowania osób do odznaczeń samorządu pielęgniarek i położnych.